

Link do produktu: <https://baterielazienkowe.com/przycisk-splukujacy-wc-m171-alcaplast-chrom-polysk-delfin-p-12226.html>

Przycisk spłukujący WC M171 AlcaPLAST chrom połysk DELFIN

Cena	87,00 zł
Cena poprzednia	103,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	M171
Kod producenta	M171

Opis produktu



Przycisk spłuczki podtynkowej M171 chrom połysk AlcaPLAST

Alcaplast Czechy jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !
Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

Uznana firma ALCAPLAST wszystkie przyciski sterujące spłuczek podtynkowych dopracowała w najdrobniejszych szczegółach. Każda część musi działać pewnie i bezbłędnie. Do produkcji wybierane są najbardziej odpowiednie materiały w celu zapewnienia długiej i bezawaryjnej pracy. Przyciski spełniają najwyższe wymagania aktualnych trendów w łazience. Dodają elegancji łazience przy zachowaniu doskonałej funkcjonalności.

BRZĄK ZWIĘCZA



Przycisk ten jest wykonany z ABS-u i wykończony **CHROM POŁYSK**.
Splukiwanie podwójne 3L/6L.
Przycisk pasuje do stelaży ALCAPLAST i DELFIN oraz do modelu firmy HAUTEC HV2WC006P

BRĄK ZDJĘCIA



BRĄK
ZDJĘCIA



Tutaj możecie Państwo pobrać dokładną instrukcję montażu --> .

BRĄK
ZDJĘCIA



Specyfikację techniczną można zobaczyć tutaj -->

Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości,
który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon (sklep@armatura.cc lub 602-174-393),
wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.
Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

BRĄK
ZDJĘCIA



W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.